

LC Kemi Merenhelmet toimintakertomus 2020-2021



Toimintakausi 1.7.2020-30.6.2021. Klubin 16. toimintakausi, jota Covid 19 koetteli rankasti, vain muutamia kokoontumisia oli kauden aikana.

Jäseniä

1.7.2020 16
30.6.2021 16

Hallitus

Presidentti Anne Sipola
1 varapresidentti Eija Karjula,
sihteeri Marjatta Prykäri,
rahastonhoitaja Eeva-Maria Toivanen,
klubimestari Raija Haapa,
past president Mirja Torvela,
Aktiviteettitoimikunnan puh.johtaja Marketta Välikangas.

Muut virkailijat

kirjanpitäjä Anneli Matinlassi

toiminnantarkastaja Orvokki Lukkarila, vara Liisa Blässar

WWW vastaava Teija Filpus

lohkon puheenjohtaja Mirja Torvela

Kokoukset

Vaihtokokous 11.9. -20 Ajos, Koivuranta

Melvin Jones jäsenyys plakaatti Teija Filpukselle piirin hankkimana.



Raimo Torvela luovutti Melvin Jones Fellow -tunnustuksen Teija Filpukselle.

Vuosi/kuukausikokous

16.10.-20 Eeva-Marian luona, vieraina piirikuvernööri Arto ja Asta Harju-Autti sekä Jaana Ikonen-Toivanen LC Keminmaa Neidonkenkä.



Presidentti Anne Sipola sekä piirikuvernööri Arto ja Asta Harju-Autti. Mukaansa he saivat Lumilinnan maskotit Artun ja Tertun.

Vaalikokous

19.-24.4.-21 Sähköpostikokouksena

Vaihtokokous

19.6.-21 Cafe Rantsu

Melvin Jones jäsenyyss plakaatti Eeva-Maria Toivaselle klubin hankkimana.

Klubin standardit; Teija Filpus, Orvokki Lukkarila sekä Marja-Leena Toivonen.

Diamond centellia palkinto Sinikka Leppäkangas.

Adressit; täysiä kymmeniä juhloneet Orvokki Lukkarila, Mirja Torvela, Eija Karjula, Marketta Välikangas sekä Marja-Leena Toivonen.

Kauniit ruusut edellä mainittujen lisäksi; Anne Sipola, Eija Karjula sekä Marjatta Prykäri.



Melvin Jones -muistutuksen sekä perustajajäsenen sekä pitkäaikainen yhdistyksemme toimihenkilö, Eeva-Maria Toivonen sekä Presidentti Anne Sipola

Valta on vaihtunut! Kauden 2021-2022 Presidentti Eija Karjula sekä Past Presidentti Anne Sipola



Kuvassa vas. Mirja Torvela, Marjatta Prykäri, Anne Sipola, Sinikka Leppäkangas, Eeva-Maria Toivonen, Teija Filpus, Eija Karjula ja Orvokki Lukkarila. Kuvan otti Raija Haapa

Hallituksen kokoukset 16.10–20, 11.11–20, 19.11–20, sekä 16.3.-21

Lohkon kokous 29.10.-20 Sataman Krouwi

LPJ Mirja Torvela johti kokouksen. Mukana Anne Sipola ja Marjatta Prykäri

Piirin vuosikokous Etänä 24.4.-21

Osallistujat Eija Karjula, Marjatta Prykäri viralliset edustajat sekä Mirja Torvela ja Anne Sipola
Kokouksessa keskusteltiin mm. piirijaosta, Oulun ja Lapin piirin yhdistymisestä. Ehdotus hylättiin.

Liittokokous Etänä 12.6.-21

Osallistujat Eija Karjula Ja Marjatta Prykäri viralliset edustajat sekä Mirja Torvela ja Anne Sipola
Piirijakouudistus siirrettiin uudelleen käsittelyyn.

Aktiviteetit

6.12.-20 Itsenäisyyspäivänä havuseppele sankaripatsaalle yhdessä LC Kemin kanssa.



Joulukuussa OP:ssa Hyvän mielen joulukuusi, kuusen alta toimitettiin 145 joulupakettia sosiaalitoimistoon jaettavaksi vähävaraisten perheiden lapsille.



Vierailu Palvelukoti Oklaholmaan 15.12–21



Joululaulut jäivät laulamatta koronan takia. Tuliaisina 40 paria villasukkia sekä liiton joulukortit jaettavaksi palvelukodin asukkaille.

Myös torttukahvit tarjottiin osastolle yhdessä LC Kemin kanssa.

Kulmat kuntoon/ diabetes-kävely 29.4–21 ” Pohjolan sanomien” ympäristössä. Pieni porukka keräsi kassikaupalla kaikenlaista roskaa lähialueelta.



Oli muuten kylmä ilma, pohjoistuuli puhalsi.

Ikkunanpesutalkoot 10.6-21 Ajoksen Koivurannassa.



Ikkunoiden pesuun osallistuivat Eeva-Maria Toivanen, Marjatta Prykäri, Orvokki Lukkarila ja Mirja Torvela.

Rauhanjulistekilpailu järjestettiin Karihaaran koululla, 3 parasta työtä klubimme palkitsi Subwayn lahjakorteilla ja myös piiri palkitsi Iida Hamarin työn.



Rauhanjuliste piirustuskilpailun voittaja Iida Hamari, Karihaaran koulusta ja hänen voittotyönsä. Hänen työnsä sijoittui kolmanneksi L-piiriin kilpailussa.

Koulutukset

Virkailijakoulutukset toukokuu 2021 etänä.

Osallistujat; Anne Viipuri, Eija Karjula, Marjatta Prykäri, Eeva-Maria Toivanen, Mirja Torvela ja Anne Sipola.